REQUERIMENTO Nº      DE

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 4º da Instrução Normativa da

Secretaria Geral da Mesa nº 14, de 2020, de forma complementar ao
Requerimento registrado no SEDOL sob o número SF/21402.23307-20, a

adição de minha assinatura às emendas elencadas abaixo, apresentadas
à PEC 186/2019, que altera o texto permanente da Constituição e o Ato das

Disposições Constitucionais Transitórias, dispondo sobre medidas
permanentes e emergenciais de controle do crescimento das despesas

obrigatórias e de reequilíbrio fiscal no âmbito dos Orçamentos Fiscal e da
Seguridade Social da União, e dá outras providências.

1. Angelo Coronel - SF/21447.59432-68.

2. Leila Barros - SF/21570.01455-35.

3. Jorge Kajuru - SF/21135.51927-30.

4. Eduardo Braga – SF/21958.41012-98.

Sala das sessões, 25 de fevereiro de 2021.

Senador Roberto Rocha

(PSDB/MA)

S
F

/
2

1
1

6
7

.
0

8
6

2
9

-
2

3

00556/2021
RQS